
OBJEDNÁVKA č: O/KPRM/0264/2023
(nabídka na uzavreni smlouvy)

~ datu~.~sta_vení_pJ?i~dná~y : 14.09.29.~t ..
I 9.bi~~n~t~I: __ _

l
'Statutární město Opava
se sídlem Hornl náměsti 69, 746 01 Opava
IČ:00300535,Dlč:CZ00300535

I
110 datové schránky:
I Bankovní spojení:
, Číslo účtu:

Zastoupení·

5eabx4t
česká

Vyřizuje:

J Telefon:

:_č~~lo ~a-~~zky_~ __
dodavatel:
Stanislava Králová
se sldlem 17. listopadu 904/17, 74706 Opava

1 IČ: 17126614, DIČ:

r

1

IO datové schránky:
Bankovní spojení:

; Číslo účtu:
e-mail:

t2ipgtv ·

;
t~aU~----- 1 _. _ . • .. • • _ • •

_S.t_a!.ll~~!!lí l]l~~tc:> Qp~~~ -~'?je.~r1~~!3. ~ .~o~av~.t~le ~a l"!Í~~ uve.~.~.n.ý~h podmínek následující plnění:
--i

1
Výmalba podchodu u Stříbrného jezera dle grafického návrhu v pffloze.
Výmalba zahrnuje také použití speciální vrstvy (filtru) prodlužující životnost barev.
Součástí ceny jsou veškeré další pffpadné náklady na dop;avu a produkci.

j Termln výmalby: 27. 9. -15. 10. 2023
i

Částka: 70.000,00 (není plátce DPH)

j

„Póčet-ě~~li":· _ ------·-·---ro-------··-=----=--- -::___ „.~-- -------==1
. Sjedn~'"!_~_!Í..P.lat~_ tyP.:..P!íPaE_ného_Q!'}:l_L___:_70 OÓ0,00 Kč ____ ------ --------1
~~platnost úpl~t_'(_ __ . --- --------· 1 do 21 dnu ode dne doručení faktury objednateli ----·---- ------ -·------·--t

Doba do9áni: ---- m ---------- -- - --··· - L~--- - --- -··-- „ _ „ _______ . _ _ _ _ ____ ·- . _ „„„.-„.„ ------ · -- • -- ···- .,„, ·-··---~
Místo dodání: Kancelář rimátora, Ma istrát města O a , Horní náměstí 69 l
Ůplata mu$r třýt \,yúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Qejichž náležitosti jsou dány právními pfedpisy), musi
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a výši úplaty a její přilohou musl být objednatelem potvrzený doklad o Mdném splnění dluhu dodavatele (dodací
list, pi'edávací protokol ap,od.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajíciho ze smlouvy uzavi'ené na základě této
objednávky. Faktura musfbýt doručena na výše uvedenou adresu objednatele.

J ~d;~!~:,f~~::~-~1d:1~~~~~~ s fádnýmsplněn~ dluh~. :P~~:~cí~ -~~- sm_louvy_ uza~~-~é- :~ . :~~~~~--~ěto objednávky je objednatel oprávněn
Tato objednávka může být pi'ijata a smlouva na jejím zákiadě muže být uzavřena gouze úplnou a be1.whradnou akceptací lelího obsahu (jakékoli 1.

změny, dod·a·tky či . odchylky. se nepi'lpouštl) a. rtlučně písemnou formoy, a to n. ejpoz. dě. ji d.o iO. dnů od data jejiho vys.ta.ven. !,·tz. n. že. v této lhůtě I
~~I bjt,Prl'e!í .l:!_~ie~_'!~~~~ayatele!'.11 do~~ob" nateli. ----·--·---~--- _ ---- ------·-----!

Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavrená pi'ijetim této objednávky je povinně uvefejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a •
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uverejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pfíslušných metadat, s 1
následujíclmi výjimkami: o fyzické osobě uzavírajicl Mo smlouvu v rámci podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační udaje: jméno a '
příjmení (příp . dodatek či obchodní firma), sidlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky; nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které 1

nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplřlující údaje (člslo účtu, telefonní číslo, e-maílová adresa apod.). Uvei'ejnění této smlouvy v registru smluv I
. zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajísti-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel

nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni, je uvefejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavfenl této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel.
. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejněni smlouvy takě druhé smluvní
· straně .

P fodavaiei svým-podpisém.iíPtriě a-bezvýhradně přÍjimá tuto"objednávku a zavazuje se svůf<Íluh znfvyplývajrcí ráci'ňěa Ýčas splnit. Dodavatel-prohlaAŮje,
, že osoba ak~ptujíc!_( !!,Q~e_pisullci Z? .~ tu!oQQlednávku je o_práv_něna tak činit. __ __

~---··- ·-· ·- -- -- ·z;·ob•ediiate1e: - -·--- - --- - r ---- - -- zadodavatél :

l Qvě.řl! S(!_~vče rozpOttu_:_.. ~: ! Q.ajum: 1-L4 l.J ... ---- - i
I S_IO QPAYA '
• primátora
j ta Opavy s

'I 74601 Onava
i -·· '.::-C2003Q0535

•1~ Veáoucí,Kanceláře primátora
~------ _ M§l_gistrát města Opavy

- -- ---·--1

I
l

Irazítko a pod f.iis do ,avatele


